
Nr. 1  2005
59. ÅrgangVESTBYVESTBY

MENIGHETSBLAD



 Vestby Menighetsblad 

2

Utgis av menighetene i Garder, Hvitsten, Såner og Vestby

Redaksjon:
Kirsten Gustavsen (red.),
Egil Gustavsen (layout),
Margaret Snilsberg (vikar 
for Jørgen Christensen).

Redaksjonens postadresse:
Ugleveien 16, 1555 Son
Tlf. 64 95 84 63 e.18.00
Bankkonto  1613.34.12135
E-post: vestby.menighetsblad@c2i.net
Internett: www.vestby.menighetsblad.no

Trykk: Vestby Grafiske
Distribusjon: Frivillige
Opplag:5000

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, 
senest fredag 29.april. Bladet kommer ut i midten av juni.

Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid 09.00-14.00
Besøksadresse:
Vestbytorget 2 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med adminis-
trasjon og drift av kirker og kirkegårder, 
gravstell og festeavtaler, og saksbehandling 
for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 87 og 64 98 00 88
Fax 64 98 00 71
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Servicetjeneste for de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, vig-
sel, begravelser, konserter og korvirksom-
het. Her kan du også henvende deg angå-
ende utskrift fra kirkebøkene.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
sekretaer.myrland@kirken.vestby.kom-
mune.no

Prestene kan ringes for avtale om trefftid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 00 72
sokneprest.bekken@kirken.vestby.kom-
mune

Kapellan Jørgen Christensen 
tlf. 64 98 00 74
kapellan.christensen@kirken.vestby.kom-
mune.no

Fungerende kapellan Eivor Andresen tlf. 64 
98 00 75

Organsistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter i 
kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen 
tlf. 64 98 00 77
kantor.isachsen@kirken.vestby.kommune.
no
Kantor Einar Frøysa tlf. 64 98 00 73
kantor.froysa@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen er 
også å treffe på kirkekontoret hun kan kon-
taktes vedrørende barne- og ungdomsarbeid, 
konfirmantarbeid og eldretreff. Tlf. 64 98 
00 76
mensekretaer.roos.hansen@kirken.vestby.
kommune.no
**********************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, gravstell 
og oppretting av gravminner.
Arbeidsleder Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Stabens private telefonnummer:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69 / 64 94 12 83

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 415 70 720

Kantor Einar Frøysa
Tlf. 915 49  386

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89

Kirketjener Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Konst. Kirkeverge Per Hemming Martinsen

Tlf. 69 92 01 84

Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kom-
mune.no

Ledere i menighetsrådene
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: John Olav Kjærvik
Tlf. 64 95 99 79

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46
******************************
Leder i Vestby kirkelige 
fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no

Kirkekontoret flytter!
I løpet av våren flytter kirkekontoret 
med papirer og personell til nye 
lokaler. De siste årene har vi hatt 
lokaler i 2. etg. på Vestbytorget, de 
nye lokalene ligger i Rådhuset, i 3. 
etg. Så hvis du kommer til stengt 
dør på Vestbytorget - prøv Rådhuset 
isteden! Vi er der!

Dessverre fikk vi ikke plass til noe 
kryssord denne gang, men her er vin-
nerne fra forrige gang: Lasse Lorent-
zen, Rugdev. 6 i Son og Elisabeth 
Grundt Løes, Glimmerv. 29 i Son. 
De kan henvende seg i 

for utlevering av premie. 
Og slik ser løsningen ut:
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Gud hjelpe meg! 
Kirkeverge Tore Remme

Vi har alle hørt disse ordene mange ganger i daglig tale – i små ting og i store ting. Og de fleste av oss har selv 
brukt dem der. Mer enn én gang har jeg da tenkt at dette er misbruk av Guds navn – brukt nærmest som et slags 
munnhell. Her tenker jeg om igjen.
Jeg minnes bibelhistorien om han som ropte omtrent det samme etter Jesus: Jesus, du Davids sønn, eleeson me – 
miskunne deg over meg! De som fulgte Jesus på vandringen, opplevde det som forstyrrende og plagsomt og ba ham 
holde opp. Men det var viktig for ham så han ga seg ikke, og Jesus stanset og brydde seg. (Luk. 18.35-43)

Herre miskunne deg! Vi har det som fast ledd i gudstjenestene – til bruk for alle. Men vår Herre er jo ikke inne-
stengt der. Det må da være vel og bra om folk flest gir Gud plass også i sitt mangfoldige hverdagslige liv – og i 
utstrakt grad håper på hans makt og gode vilje. Og hvem er vel jeg at jeg skulle granske hjertene og dømme om 
andres tro og motiver når de påkaller Guds oppmerksomhet? Det er jo ikke engang behov for slikt – det klarer nok 
Gud selv bedre enn noen andre!
Det er et markant trekk i kristentroen at kirkehuset og gudstjenesten, søndager og helligdager ikke er noe Gud tren-
ger. Det er til for menneskets skyld – til hjelp i nettopp i det å ha Gud med i hverdagens liv. Det er først og fremst 
der troen leves. – Troen som hverdagslig tillit til Gud som ikke er innestengt i alle de begrensninger vi har som 
mennesker, men som også er tilgjengelig for oss innenfor alle disse begrensninger.
Gud hjelpe meg! Det er mer enn en bønn. Det er også en menneskelig bekjennelse til Gud: Jeg stoler på deg, jeg 
regner med deg, jeg håper på deg. Men altså: ikke prangende, men i all enkelhet. De fleste av oss har det vel som 
han som møtte Jesus ansikt til ansikt i nød  for sitt barn og ba om hjelp. Til spørsmålet etter tro svarte han: Jeg tror, 
Herre, hjelp min vantro (Mark. 9,24). Han ble slett ikke avvist.

Gud hjelpe meg! – I livets utfordringer som i dødens sorg trenger vi at Gud kommer oss nær med alt sitt som er 
langt mer enn vi begriper i alle våre begrensninger. Det gjelder ikke minst hans kjærlighet. I alt som hender oss og i 
alt vi ikke makter, har vi Guds trøstefulle påminnelse til profeten – og til oss alle gjennom ham (Jesaja 55,9): 

”Som himmelen er høyere enn jorden, 
  er mine veier høyere enn deres veier 
  og mine tanker høyere enn deres tanker.”

Så når vi ber og bekjenner, vet vi at Guds hjelp er grenseløs.

Prislappen til venstre viser omtrent hvor mye det koster oss å legge 
en giroblankett inn i ett nummer av bladet. Samtidig ser vi at svært 
mange av gavene til bladet blir betalt på andre måter, f.eks. via 
nettbank. Derfor kommer vi ikke lenger til å legge giroblanketter 
inn i bladene, men håper veldig sterkt at dere vil fortsette å støtte 
oss med gaver likevel, i vissheten om at hele gaven nå kommer 
bladet til gode! Uten dere vil bladet måtte legge ned umiddelbart! 
Trenger du giroblanketter, ta kontakt med kirkekontoret.

Som vi tidligere har fortalt, lever menighetsbladet for tiden fra hånd til munn, 
eller rettere sagt fra nummer til nummer. Etter at den kommunale støtten falt bort 

fra nyttår, er vi nå helt avhengig av våre annonsører og gaveinntekter. Derfor vil vi nok kunne 
bli nødt til å øke annonseprisene noe, men samtidig har vi fått god hjelp og støtte fra trykkeriet vårt, 

Vestby Grafisk, slik at vi nå kan trykke bladet i farger og derved forhåpentligvis gjøre det til et mer attraktivt 
blad både å annonsere i og lese. 

Merk dere også kontonummeret for gaver (det stod feil forrige gang): 1613.34.12135
Tusen takk for din støtte!
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Vestby kirke har lenge hatt behov for to nye messehagler.  Derfor 
har menighetsrådet nå kjøpt inn en hvit og en rød.
Hvitt er Kristus-høytidenes, festens, og gledens farge. Den hvite 
messehagelen ble brukt første gang på allehelgensdag 7. november. 
Den har Kristus monogrammet X (chi) og P (rho)  på forsiden, noe 
som er samme symbol som  på  lesepult- og prekestolklede i kirken. 
På baksiden har den et stort kors i gull med krone over. Dette sym-
bolet finnes på en gammel messehagel som henger i kirken.

Den røde messehagelen har også  XP motiv foran. På baksiden har 
den en rød due. Duen symboliserer Den Hellige Ånd. Rødt er Ån-
dens og kirkens, blodets og martyriets farge. Rød messehagel brukes 
blant annet i pinsen. 
Begge messehaglene er kjøpt hos Savile Row a/s som er et firma 
som selger konfeksjonssydde kirketekstiler.

Nye messehagler i Vestby kirke
Eivor Andresen

Påsken 2005 i Vestby prestegjeld
Se på forsiden av bladet hvordan det kan 
være når det er som finest!
PS: Er du usikker på veien? Møt opp 

ved Kiwibutikken i Son kl.12.45, så 
følges vi til Stamnestjern.

1. påskedag 27.mars:
Vestby kl.11.00: Høytids-
gudstjeneste

Såner kl.13.00 (merk ti-
den!): Høytidsgudstjeneste.

2. påskedag 28.mars: 
Garder kl.11.00: Høytidsguds-

tjeneste
Hvitsten kl.13.00 (merk tiden!): 

Høytidsgudstjeneste.

Tirsdag 29.mars: 
Er du glad i å synge, kom og bli 
med på ”storfamiliekor-øvelse” 
tirsdag 29.mars kl.18.00 på Såner 

menighetssenter. Vi øver gjennom på-
skesangene som vi skal synge under på-
skevandringen førstkommende søndag. 
Servering blir det også - velkommen! 

1. søndag etter påske 18.april:
Såner kirke kl.17.00: Påskevandring. En 
enkel dramatisering av påskedagene, med 
påskesanger og bibeltekster. Himmel-
spretten deltar Etterpå spiser vi kveldsmat 
sammen. Velkommen - store og små!

Palmesøndag 20.mars
Vestby kirke kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste. Barnekoret i Vestby 
deltar.

Skjærtorsdag 24.mars
Garder kirke kl.18.00: 
Skjærtorsdagsgudstjeneste 
m/nattverd
Etter gudstjenesten spiser 
vi kveldsmat sammen, slik 
Jesus og disiplene gjorde 
første skjærtorsdagskveld. Ta 
gjerne med litt mat til felles 
måltid og møt opp; dette er en 
fin måte å feire skjærtorsdags-
kvelden på.

Langfredag 25 mars:
Vestby kirke kl.11.00: Pasjons-
gudstjeneste
Son/Vardåsen kl.13.00: Korsvand-
ring.
Korsvandringen er blitt en fast tradi-
sjon som mange setter pris på, og som 
gjør det mulig for barn og voksne å opp-
leve langfredagen sammen og på en litt 
annerledes måte. Møt opp ved Stamnes-
tjern kl.13.00 og bli med på en vandring 
opp til Vardåsen. Vi synger og leser bibel-
tekster, og samles på toppen der vi reiser 
kors og feirer nattverd sammen. Etterpå 
spiser vi i det fri - ta med mat og drikke! 
Vi håper på fint vær og mange deltagere! 

Bibelen lærer oss gleden ved å gi, 
og ”menighetens givertjeneste” er 
vanlig i mange menigheter i dag, slik 
det også var blant de første kristne. 
Nå er dette satt på dagsorden også 
hos oss. Dette er kommet frem som 
forslag fra grasrota i menighetene 
våre. De fleste av oss har mulighet 
til å gi – og sikkert vilje også; det må 
bare organiseres.
 

Marit Bekken

Målet er et bedre barne- og ungdoms-
arbeid. Streetlife er et eksempel på at 
det nytter: I løpet av 1 1/2 år er det 75 
unge som har funnet et godt sted å være 
i kirken; der dans og andre aktiviteter på 
de unges premisser skjer ukentlig. Men 
det trengs en viss økonomi som sikrer et 
godt arbeid og kan lønne noen til å orga-
nisere/drive dette.Derfor vil vi nå gå ut 
og oppfordre til givertjeneste. I løpet av 
våren vil mange av dere få et brev – og 
en telefon. Tenk gjerne igjennom allerede 
nå; er dette noe du skulle være med på?

Mange bekker 
små…

Menighetens givertjeneste 
– nå også i Vestby.
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Margaret Snilsberg

På mitt første spørsmål: Hva er en 
kantorvigsel? svarer Einar: -Det er 
faktisk et ganske godt spørsmål! I 
retningslinjene er det nemlig ikke 
en vigsling til et kirkelige embete  - 
men gjennom vigslingen blir kantor 
som kirkelig medarbeider satt inn i 
en tjeneste: Den liturgiske tjeneste, 
forbønnstjeneste og lovsangstjeneste. 
Ordningen er dessuten ganske ny, den 
første vigslingen i Norge skjedde i 
2001. Nå er det også blitt slik at alle 
som begynte på organistutdannelsen 
etter 1998, skal vigles. Mens vi som 
begynte tidligere, slik jeg gjorde, må 
søke spesielt om det. Det har Einar 
gjort, søkt, vært og snakket med bi-
skop Kvarme og fått klarsignal. 

Einar synes at det å bli vigslet er en 
naturlig anerkjennelse av kantor som 
mer enn en håndverker.
Men så er det oss som ikke vet for-
skjell på en organist og en kantor, da! 
Vi pleier jo å tiltale ham som organist, 
ikke som kantor. Einar forklarer: -Fra 
gammelt av er egentlig kantor korle-
deren. I dag har kantor lengre utdan-
nelse, med stor vekt på korarbeid. 
Etter to år på musikkhøyskolen kan 
du kalle deg organist, mens du først 
etter fire år er kantor. Selv gikk Einar 
fire år på kirkemusikklinjen. Så han 
er både organist og kantor.

Kantorvigslingen vil finne sted i Så-
ner kirke søndag den 13. mars. Det 
blir både en høytidelig og SVÆR 
gudstjeneste. Hølenkoret skal delta. 
Og Einar har også plukket ut en ekstra 
korgruppe. Vestbys andre kantor Thor 
Henning Isachsen skal være organist 

og Einar skal altså være kantor – 
korleder! Med andre ord skal han 
være det han vigles til! På den tiden 
intervjuet fant sted, var programmet 
for dagen ennå ikke helt fastlagt/
godkjent, men Einar forteller at han 
kanskje skal spille til utgang – eller 
postludium som det heter på fagsprå-
ket. Han har god lyst til å spille et stort 
norsk orgelverk av Arild Sandvold: 
Introduksjon og Pasacaglia i d-moll.  
I tillegg ville jeg gjerne hatt med 
barnekoret ”Himmelspretten” – men 
det blir kanskje for mye program? Vi 
får bare vente og se!
  
Det vil bli en høytidelig gudstjeneste, 
men ikke rent høykirkelig, Einar er 
opptatt av å vise bredde. Det blir 
lovsang og musikk med forskjellige 
genre. Dessuten følger gudstjenesten 
en helt annen liturgi enn vanlig. Det 
blir veldig mye musikk og veldig 
mange ord. 
Einar forteller at han ønsker at vigs-
lingen skal være en lokal kirkemu-
sikkfest!  -Jeg kunne blitt vigslet for 
to år siden i Fredrikstad, men jeg 
hadde lyst til å synliggjøre det for 
menighetene her i Vestby. Du vet: 
”Slå på pauker og blåse på basun!” 
Jeg vil synliggjøre kirken i lokall-
samfunnet, ja, i alle fall synliggjøre 
kantors tjeneste som en tjeneste for 
menighetene.

Har det noen praktisk forskjell å bli 
vigslet – blir du annerledes? -Ja og 
nei. Den faktiske nytten av vigslingen 
er fraværende, ettersom det ikke er 
et kirkelig embete jeg blir vigslet til. 
Derfor diskuteres det stadig om dette 
å vigsle kantor er den rette veien å gå. 
Samtidig ser Einar absolutt positivt 

på vigslingen: -Nå blir jeg en som 
har avsagt et løfte om å tjene kirken. 
Det er en forpliktelse på et annet nivå. 
Kanskje kan det sammenlignes med 
det å være fast ansatt til forskjell fra 
å være vikar, sier Einar. 
Selve vigslingen er en forbønnshand-
ling og en løfteavleggelse. -Jeg får 
tre spørsmål som jeg skal svare på 
og deretter avlegge et løfte. Så skal 
jeg knele og de som er forbedere vil 
legge hånden på hodet mitt mens det 
vil bli bedt for meg.

Det er biskopen som sammen med 
sogneprest Marit Bekken som skal 
være liturg og holde preken/tale til 
kantoren denne dagen. Biskopen har 
i alle fall lovet å prøve å komme. 
Hvis ikke han får det til, blir det dom-
prosten isteden. -Hvorfor biskopen?, 
spør jeg. Det er biskopen som foretar 
vigslinger i Den norske kirke – slik 
har det vært siden Peters dager (dis-
ippelen Peter, red.anm.). Det blir litt 
sånn: ”Fra Peter til Einar”. 
Det er vel ingen tvil om at Einar ser 
frem til denne dagen? Jeg rågleder 
meg! Sier han og smiler.

Så, alle dere der ute: Søndag 13. 
mars i Såner kirke – da vigsles Einar 
Frøysa til kantor i Vestby menigheter! 
Det blir en annerledes begivenhet. 
Ja, faktisk en historisk begivenhet. 
Velkommen!

Einar Frøysa jobber som organist i Vestby. Det har han gjort allerede i noen år. 
Nå er tiden kommet for at han skal bli vigslet til kantor. Det skjer den 13. mars 
kl. 11 i Såner kirke.
Men! Det er mange av oss som ikke vet så mye om hva en vigsling innebærer. Der-
for dro jeg på besøk til Einar for å høre ham fortelle om dette: Kantorvigslingen!

”Slå på pauker og blåse på basun!”
- En kantor vigsles
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22. mai Garder kirke kl. 11.00 
Alexander Finstad
Frederik Olsen
Lene Haug Lohrbauer
Mari Lossius Willumstad
Christina Slattum Frey

22. mai Såner kirke kl. 13.00
Marlen Parissi
Janine Nerland Paulsen
Marte Evjen
Judith Morken Pløen
Lena Pedersen Veseth
Julie Onsrud Riisnæs
Thomas Meyer
Amanda Victoria Tholin
Tina – Marie Andresen  Meilænder
Heidi Iren Heivang
Martin Engedahl
Andreas Moe
Jan William Johnsen
Kristoffer Andam Grønbäck

22. mai Vestby kirke kl. 11.00
Atle Nilsen
Henrik Olaf Rummelhoff
Therese Isabelle Dahle
Iris Sjoner
Siri Beate Rygg
Harry Andre Henriksen
Hans Joakim Hansen
Kristoffer Karterud
Ida Helene Paulsen
Lise Møller
Tommi Venning

Markus Lyngmo
Solveig Føyen
Alexander Meldre Bekkåsen
Christoffer Heiskel
Kristin Rønning
Lars – Fredrik Hoel Aronsen
Astrid Solberg Bechmann

22. mai Vestby kirke kl. 13.00
Erlend Struksnæs Lundring
Kenneth Karlsen
Martine Synnøve Andersen
Henriette Sveum
Anette Christensen
Annette Stensland
Linn Østensen
Anne Line Strømberg
Veronica Desireè Jensvold Kverneng
Linn Therese Gilberg
Håkon Andreas Haram
Martin Aagaard Mikkelsen
Andreas Hammarlund
Daniel Kase
Marlene Markussen

29. mai Hvitsten kirke kl. 11.00
Ina Jeanett Bruu
Lene Kristin Bruu
Dina Marie Fiskvik
Simen Ogner Lødøen
Marlene Løw
Madelen Hærnes – Vestgård
Caroline Nilsen Rogndalen
Sandra Pernille Magnussen
Signy Skåre
Jens Erik Skaug

29. mai Såner kirke kl.11.00
Stephanie Amundsen

Patrick Lilleåsen Gjelseth
Didrik Denstad
Victor Helgesen
Charlotte Holløkken
Thea Myklebust
Kathinka Østby Pettersen
Charlotte Louise Tepsel
Eline Lossius Østerud
Anette Larsen
Christina Mathisen
Silje Bach Storberget

29. mai Såner kirke kl. 13.00
Atle Olafsen Skaarud
Markus Domaas Lindahl
Martine de Courcy Boxill
Stine Marie Andersen
Sigurd Skjerve
Stian Holst
Henrik Steen Elleri
Alexander Heiberg
Kristina Hansen
Nikolai Lie-Nielsen
Sara Catrine Jensen
Pia Pernille Eriksen
Henrik Andrè Olsen
Synne Elisabeth Heimdal
Marte Møkkelgjerd

29. mai Vestby kirke kl.13.00
Thomas C. Hansen
Kristian Halvorsen
Kim Daniel Andresen
John Sørensen
Nora Hoel
Stine Moltzau
Andrè Hæhre Kristiansen

Årets konfirmanter

Konfirmantenes tjenesteaksjon
I desember hadde Tjenestegruppe A sin tjenesteaksjon på Vestby sykehjem. Alle beboerne 
fikk en rose hver, og et kort med tegninger og bibelord som konfirmantene hadde laget. Street 
Life og Tensing underholdt med dans og sang. 
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- et barne- og ungdomsarbeid i regi av kirken

Hilde Feragen har ordet:
Dette har vært et travelt og utrolig gledelig semester. Etter at vårsemesteret var avsluttet med 
mange flotte store begivenheter, som å representere Vestby kommune i Fylkesmønstringen, 
deltakelse i Melodi Grand Prix junior, felleskonsert med menighetene Ski, Nordby, Ås, 
Drøbak, hvorpå vi avsluttet med et halvtimes show på Vestby Mart’n, trodde jeg at dette 
semester skulle bli litt roligere. Men neida, Gud hadde nok en annen plan. Allerede før vi 
startet opp semesteret i august igjen, fikk vi invitasjoner til å delta på flere arrangementer. 
Dette er et utrolig givende og gledelig arbeid, som har den belønningen at jeg får treffe så 
mange flotte personligheter, og da spesielt de unge selv. Så mye glede og inspirasjon!!!

Vestby Tensing
I september startet vi opp dette ungdomskoret med Kristine Bek-
ken Aschim i spissen som dirigent. Meget raskt ble dette et utrolig 
flott gospelkor, som allerede i november hadde et repertoar på 5 
flotte  sanger. Bildet til høyre er fra en førjulskonsert vi arrangerte 
sammen med Ås Tensing.

Street Life 
I august telte vi 19 elever og vi kan med et stort smil 
fortelle at i dag har situasjonen endret seg. Vi har i dag 
62 elever, 1 dirigent, 4 danseinstruktører og 4 frivillige 
voksne gruppeledere som alle gjør en fantastisk jobb. Vi 
har satset litt for å nå litt bredere og kan nå tilby dans, kor, 
band (musikk), media (film) samt en teknisk gruppe, som 
kontrollerer lyd og lys. 

Lysgudstjeneste i Såner kirke 8 desember
Her var konfirmantene i Street Life og Vestby Tensing med på selve 
planleggingen og utførelsen av gudstjenesten.Det ble en utrolig flott og 
vakker gudstjeneste, som var preget av ungdommene selv. 

Street Life’s juleshow 
14. desember arrangerte vi vårt juleshow på Vestby 
menighetshus. Det er med et rørt hjerte jeg kan for-
telle dere at det er lenge siden jeg har følt meg så stolt 
og beæret. En utrolig flott gjeng med barn og unge i 
alderen 7-21 år kom gående inn i midtgangen med 

tente stearinlys under sangen ”You raise me up”. De ca 120-130 ”like stolte som meg” foreldre, venner og familie 
reiste seg for å ta dem imot. Gjennom kvelden fikk de alle vist frem det arbeidet det de har vært engasjert i. Det var 
over 60 barn og unge som hadde gledet seg, gruet seg og som var fulle av forventninger, som stolt kunne vise sine 
nærmeste det fellesskapet de er en del av. UTROLIG VELLYKKET!

Gruppeleder Nils Oskar veileder Halvor, mens 
Christoffer, John og Thomas er opptatt med å stille 
inn lyden på lysgudsjenesten i Såner.

Dansegruppen Fifth Element under 
generalprøven på lysgudstjenesten. 

Bilde: Nina Elisabeth Berg - Vestby Nytt
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Litt historikk
Før kirkevergestillingen ble oppret-
tet var det ingen annen lokal kirkelig 
administrasjon enn det prestene hadde 
ansvar for. Ettersom administrasjonen 
og forvaltningsoppgaver da ble et 
tillegg til prestens primæroppgaver, 
ble dette både sekundært og gjort 
utifra prestens egne interesser. Med 
tiden har det fulgt store forandringer 
på dette område - prestens to-delte 
arbeidsområder har blitt skilt fra 
hverandre. Presten har nå ansvar for 
kirkelige handlinger. Mens forvalt-
ning og administrasjon er blitt flyttet 
til kirkevergestillingen. 

Men la oss skru tiden tilbake noen tiår 
og høre Remme selv fortelle fra sin 
vei til å bli kirkeverge her i Vestby:
Etter 7-årig folkeskole var jeg fisker 
i Nord-Norge i 4 år, uten egentlig å 
være særlig svømmedyktig! Det er 
særlig en periode Tore minnes med 
glede: Vinter-sesongen på Lofoten 
som femtenåring! Det blinker i øy-
nene hans.
Deretter jobbet jeg på et båtverksted 
på Sunnmøre. Så kom den obligato-
riske militærtjenesten i 16 måneder. 
Jeg tok artium på kveldstid mens 
jeg jobbet innenfor servicebransjen 
i Oslo, blant annet som portvakt på 
Oslo Handels stands selskapslokaler 
og på Teatercafeen. Og deretter ble 
det teologistudier mens jeg feriejob-
bet i en butikk med bygningsvarer. 
Og samtidig ble jeg gift og fikk etter 
hvert fire barn.

Sin første prestejobb hadde Tore i 
Øksnes i Vesterålen, her var han sog-
neprest i fem og et halvt år. Deretter 
bar det til Fosnes ved Namsos i ca. 8 

Margaret Snilsberg

år. Før han flyttet til Oppe-
gård og 5 års prestetjeneste 
der - hvor han fremdeles bor.
Så valgte Tore brått en helt 
annen vei: Han sa opp pre-
stejobben og ble selvstendig 
næringsdrivende i bygge-
bransjen. Men en knekk i 
ryggen satte en stopper for 
den slags praktisk yrkesliv, 
og som arbeidsledig og arbeidssø-
kende tok han et datakurs.

Opprettelsen av kirkevergestilling
I mellomtiden hadde det skjedd ting 
i kirken. Man innså at den kirkelige 
forvaltning og administrasjon måtte 
overtas av noen andre enn presten. 
Remme hadde selv vært prest i en 
slik uholdbar situasjon med ansvar for 
alle sider av lokalkirkens drift, men 
med kompetanse og ressurser bare 
på et avgrenset felt. Fra for eksempel 
Øksnes forteller han om temmelig 
rotete tilstander. Ting lå brakk. I 
utgangspunktet var nødvendigheten 
av å rydde opp større enn interessen. 
Samtidig lærte Tore mye av denne 
”opprydningen”. Dessuten er jeg 
systematisk anlagt, forteller han. (Det 
var disse bunkene med papirer på 
bordet! - Et resursspørsmål repliserer 
Remme) I Øksnes var han leder av 
plankomiteen for å bygge kirke på 
kommunesenteret Myre - og disse 
planene ble satt ut i livet: sist høst var 
Remme av gårde for å være med på 
25-års jubileet for Myre kirke. Som 
skrevet står: noen sår, andre høster.

Fra sin tid som prest visste derfor 
Remme mye om forvaltningsopp-
gavene i det lokale kirkelivet, og når 
Vestby kommune som en av de første 

innså at de måtte ivareta sitt ansvar 
for kirken på en mer forsvarlig måte, 
åpnet denne døren seg for Tore. Han 
forteller: I Vestby hadde kultursjefen 
fått overdratt ansvaret for kirken - og 
man trodde at det ikke kunne være så 
stor jobb. Men det viste seg å være 
for mye! I 1989 ble derfor Tore ansatt 
i nyopprettet stilling som kirkeverge!
Etter noen år ble det imidlertid lov-
festet med både fellesråd og adminis-
trativ leder, og i 96, med bakgrunn i 
den nye kirkeloven ble Tore direkte 
ansatt av Fellesrådet selv som dets 
første daglige leder. Men da hadde 
han riktignok hatt stillingen i 7 år. 
Som Vestbys første kirkeverge måtte 
Tore begynne på scratch:

I begynnelsen hadde jeg et kontor 
på lån i rådhuset, og fikk en skrive-
maskin på lån! Og det var i grunnen 
symptomatisk for hvordan de ansatte 
i kirken hadde det. Med ansvar for 
kirker, kirkegårder og personale så 
Tore raskt at f. eks. kirketjenerne 
måtte få et sted til noe så elementært 
som å vaske seg. I det hele tatt var 
lokaliteter et viktig anliggende. Og 
kanskje ikke minst at det kirkelige 
personalet endelig kunne få en leder å 
forholde seg til med innsikt og ansvar 
på deres arbeidsområder. Kirkevergen 
hadde kontor i rådhuset og andre 

En kirkeverge går av
Tore Remme har vært kirkeverge i Vestby siden november 1989.
I begynnelsen av mars går han av. Vi avtalte å møtes en tidlig 
torsdag i januar -på et kontor fylt med papirbunke på papir-
bunke - ifølge ham selv: et systematisk rot -  for å snakke om 
hvordan årene som kirkeverge har vært.



 Vestby Menighetsblad 

9

steder, det øvrige personalet hadde 
tilhold i menighetshuset. Det var 
først i 2001 vi ble samlet i de flotte 
og brukervennlige kontorene her i 2. 
etasje på Vestbytorget.

Babyer
Dette har vært en av Tores ”babyer” - 
å få samlet alle, få til gode arbeidsfor-
hold for prester, menighetssekretær, 
organister etc., kirketjenerne der de 
jobber, det å få til et fellesskap, både 
for de ansatte og for de som trenger 
og bruker kirkekontoret. 
Samtidig har Tore hatt mange an-
dre babyer også! Han snakker om 
kirkebrannen 25 mai 1995, hvilken 
vandalisme det var og hvor vakker 
gamle Såner kirke var:  den peneste 
i Vestby sier Tore, med søylene og 
takutformingen. Det å få reist ny kirke 
etter brannen ble en ny baby for Tore. 
Og med betydelig erfaring fra Myre 
kirke og kirkerestaurering i Fosnes, 
var han ikke opprådd. Det skulle ta 
fem år å få reist Såner kirke. Det å 
gjennomføre denne prosessen ordent-
lig sammen med dyktige fagfolk var 
en glede - lærerikt og gøy!
Samtidig som Såner kirke er blitt 
både en god og vakker kirke til sitt 
bruk, har Tore hatt en drøm om en 
flerbrukskirke i Son. Dette hører til 
min jobb som kirkeverge, forteller 
han: Å finne egnede lokaler til kirkens 
ansvar og virksom het. I Son trenger vi 
både kirkerom, undervisningslokaler, 
et sted å være for både barn, unge og 
eldre. Denne sammenhengen mellom 
det hellige rom og de andre rommene 
er viktig, synes han. Vi har fullført 
planleggingen. Men mangel på pen-
ger gjør at realiseringen må vente, 
men en vakker dag vil det stå en 
funksjonell kirke i Son - med masse 
miljøskapende aktivitet!

Kirkevergen har også hatt ansvaret 
for å rehabilitere de gamle kirkene i 
Vestby, og dette har også vært viktig! 
I flg. entreprenøren var det nærmest 
flaks at spiret på Vestby kirke ikke falt 
i bakken. Og vi har ordnet taket og 
restaurert Hvitsten kirke. Vi har pla-
ner klare for rehabilitering av Garder 
kirke, med anbud liggende inne. Her 

står det på pengemangel. 
Også på kirkegårdene har vi gjennom-
ført omfattende tiltak: tre utvidelser, 
fornyelse av gjerder, gravreguleringer 
og kart som stemmer med terrenget 
på alle kirkegårdene, etablering av 
moderne register over aller gravene, 
gravlagte og gravansvarlige. I disse 
dager tar vi i bruk en nyanlagt urne-
gravlund på Hvitsten. Det er takket 
være en flott gave fra Fred Olsen. Og i 
2004 fikk vi gjennomført gravminne-
sikring på alle kirkegårdene. Arbeidet 
med HMS (helse-miljø-sikkerhet) på 
arbeidsplassene har for øvrig vært en 
viktig sak i alle disse årene. 

Kirketanken
Han forteller at han ikke har hatt tid 
til å savne prestetjenesten. Dessuten 
ser han sammenhengen i det å drive 
kirke - om det er kirkelige handlinger 
eller rengjøring av kirken og adminis-
trasjon - så henger de sammen. Preste-
tjenesten er viktig, veldig viktig, men 
skjer ikke i et tomrom. Den må sees i 
sammenheng med f. eks, kirketjener, 
forvaltningsoppgaver, kirkemusik-
ken…Kirken er en organisme - hvor 
alle hver på sitt vis, gjennom de ulike 
arbeidsoppgavene, driver med for-
midling av kirkens budskap.
På mitt spørsmål om han er fornøyd 
med sin egen innsats, svarer Tore med 
glede: Ja jeg er fornøyd - jeg ser jo 
mye konkret og bra som er kommet 
ut av det jeg har holdt på med i disse 
årene. Det har vært fint å være med å 
legge forholdene til rette for det som 
er kirkens virksomhet, at kirken kan 
gi gode tjenester til folk i kommunen. 
Jeg har hatt gleden å gjøre mitt i et 
team av dyktige og velvillige med-
arbeidere som hele veien er opptatt 
av å yte folk gode  tjenester på dette 
området av livet.
Nå ser det dessverre ut til at poli-
tikerne vil legge lokk på og heller 
bygge ned enn å bygge opp, og det er 
trist. - Men kirken er ikke et synkende 
skip - den  ”står om enn tårnene fal-
ler”, siterer Tore og fortsetter: Kirken 
klarer seg nok! Men samtidig er det 
som skjer nå både dumt og kortsiktig 
tenkt. Jeg tror at de som har fattet 
disse beslutningene, glemmer at 

”ting tar tid” og at dette gjelder om 
kirkens arbeid mer enn på de fleste 
andre områder.

Tore vedgår at det er med et snev av 
vemod han nå går av som kirkeverge 
i Vestby. Det var jo flere ting jeg 
hadde lyst til å fullføre, men det er jo 
ikke noe vesentlig poeng for kirken. 
Etter meg kommer det friske krefter 
som nok skal få ting på plass! Det jeg 
kommer til å savne fra arbeidet er nok 
i stor grad fellesskapet, sier Tore, og 
jeg vil nok savne opplevelsen av å 
se de ferdige resultatene av jobbene. 
Men - siterer Tore fra Skriften - ”Alt 
har sin tid”, og i mars blir jeg mer 
familiemann igjen! Jeg kommer ga-
rantert ikke til å tvinne tomlene.

Takk 

til Tore Remme.
Marit Bekken

4.mars går Tore Remme av med 
pensjon etter snart 19 år som kirke-
verge i Vestby. Som det fremgår av 
intervjuet her ved siden av, er det 
ikke lite han har fått utrettet de årene 
han har ”sittet ved roret” ute hos 
oss. Takket være ham er forholdene 
for de ansatte bedre, og kirker og 
kirkegårder generelt i bedre stand 
enn på lenge. Når han nå takker av 
etter fylte 67 år, mister ikke bare vi 
ansatte i kirken en god medarbeider, 
og kirkevergefellesskapet i Follo en 
foregangsmann, men prestegjeldet 
mister også en dyktig kirkeverge. Vi 
kommer til å merke at han er borte. 
Så Tore; vi takker for din innsats 
gjennom 19 år og ønsker deg gode 
og innholdsrike år som pensjonist!
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- nytt tilbud til 7-12 
åringer i Vestby.

Hver torsdag, kl 18.00 er det liv, latter 
og sangglede i Vestby kirke. Da har 
nemlig barnekoret øvelse.Koret teller 
nå rundt 25 medlemmer.

 Barna får ”utforske" kirkerommet i 
pausene, og de fleste har nok prøvd 

ut presterollen når de bestiger prekestolen. Barna 
leker også gjemsel i kirkebenkene, og har også 
lært at alterringen ikke brukes til lek. De har også 
tent lys i lysgloben for noen de tenkte på, er glad 
i eller vil be for. 

Men først og fremst er det sangen som er det 
handler om. Og Thor Henning da, som både 
kan være morsom, sprø, myndig og alvorlig.
Repertoaret for koret strekker seg fra jule-
sanger, barnesanger med kristent innhold, 
”Olsenbanden jr.sanger”, morsomme og 

rare sanger.

Pausene er like morsomme som øvelsene: Barna får saft, 
og vi forsøker å veksle mellom å servere kjeks og frukt. I 
vårsemestret er det planlagt å synge på en del gudstjenester, 
samt ha en liten avslutningskonsert for foreldre og alle andre 
som har lyst på en forsommerkonsert. Vi har fortsatt plass 
til flere gutter og jenter i koret, og det er bare å møte opp på 
øvelser. Og så er det gratis medlemskap!

Pølse med lompe smaker alltid godt for de minste og er enkel og takknemlig middagsmat for de voksne på en fredag. 
Løpe rundt og rundt og frem og tilbake over åpne gulv er stas når man er liten. Å synke ned i en lenestol og la kroppen 
hvile er godt når man er stor. Kaffekos med is og kjeks og hyggelig småprat rundt bordet og en liten film for å roe ned 
før hjemturen og leggetid. En hyggestund etter en slitsom uke. En fin start på en etterlengtet helg for store og små.

Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset i Vestby

Riktig hyggelig er det 
å møtes på denne må-
ten og veldig lett til-
gjengelig. Pølsekoking 
og pådekking går på 
rundgang blant grup-
pen som står i spissen 
når Kirken i Vestby 
inviterer familier til å 
møtes en gang i måne-
den. Opplegget er gjort 
enklest og rimeligst 
mulig, slik at ingen 
skal kvie seg for å delta 
fordi det er ”enda mer 
å gjøre” eller ”enda en 

Ingunn Rustad og Lisa (t.v.) passer på 
lille Maria sammen og Maria koser seg på 
fanget til sin mamma, Margit Tukkensæter

Ann Hege Krogseth

Marit Roos Hansen er flink til å få med seg barna når 
hun forteller om å ha englevakt.

Grethe Fottland

Hva heter du og hvor gammel er du? Julia Orheim, 8 år.Hvorfor begynte du i koret? For jeg liker å synge.Hva liker du best å synge? Katten, musen
Hva er best med barnekoret? At vi leker på slutten.Synes du Thor Henning tul-ler for mye, for lite, eller bør han få koret til å le enda mer? Sånn passe.

Hva heter du og hvor gammel er 

du? Sofie Bakke,9 år. 

Hvorfor begynte du i koret? For jeg 

liker å synge, og for jeg hadde lyst 

å gå på no'.
Hva liker du beste å synge? Balluba

Hva er best med barnekoret? Når 

vi synger og pause.

Synes du Thor Henning tuller for 

mye, for lite, eller bør han få koret 

til å le enda mer? Akkurat passe 

morsom og rar.

Hva heter du og hvor gammel er du? Lars Erik Nyborg,11 år.
Hvorfor begynte du i koret? For jeg hadde så lyst, og synes det var veldig morsomt.
Hva liker du beste å synge? Balluba.Hva er best med barnekoret? Synge og leke.Synes du Thor Henning tuller for mye, for lite, eller bør han få koret til å le enda mer? For mye.
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Fredagstreffen på ”Saga” i Son
Det var på en fredag, nærmere bestemt 19 november, som jeg dro på besøk til Fredagstreffen på menighetssenteret 
i Son. Lukten av nystekte vafler, nytraktet kaffe og en strålende blid Jorunn Nordstrand møtte oss i døra da vi kom. 
Klokken var halv syv, og det var allerede en levende aktivitet der av frivillige medhjelpere og noen barn som gjorde 
sine forberedelser til dørene skulle åpnes kl.19.00

Det var på en fredag, nærmere bestemt 
19 november, som jeg dro på besøk 
til Fredagstreffen på menighetssente-
ret i Son. Lukten av nystekte vafler, 
nytraktet kaffe og en strålende blid 
Jorunn Nordstrand møtte oss i døra, 
da vi kom. Klokken var halv syv og 
det var allerede en levende aktivitet 
der, av frivillige medhjelpere og noen 
barn som gjorde sine forberedelser til 
dørene skulle åpnes kl.19.00

Inne i hallen spilte noen av de voksne 
fotball med en gjeng barn og unge. 

Det manglet ikke 
på innlevelse og 
engasjement, det 
var i hvert fall 
sikkert.

Jeg hadde tatt 
med en av dan-
segruppene fra 
Street Life, som 
heter Together 
In Peace og er i 
alderen 11-13 år. 
De holdt en flott 

danseoppvisning for oss 
og høstet stor applaus for 
sin innsats.

Etterpå ble det servert ny-
stekte vafler og kaffe ved 
småbordene, og praten gikk 
lystig og lett mellom dem 
som var der. Det virket som 
alle koste seg, og det var en 
varm og god stemning. Det 
var tilrettelagt en aktivi-
tetskrok for de yngste, som 
koste seg med å tegne og spille spill. 
På et annet rom satt noen ungdommer 

og strikket, men her var det åpent for 
at man kunne gjøre hva man ville. 
Dette rommet kalles hobbyverkstedet.

Et godt tilrettelagt tilbud for alle aldre. 
Dette er virkelig stedet for å ta med 
seg familien en fredagskveld, kanskje 
kun for å slå av en prat eller la barna få 
utfolde seg litt. Fellesskapsfølelsen og 
de hyggelige frivillige som står bak 
dette gir deg en uforpliktende følelse 
av tilhørighet. Avslutningsvis satte 
Knut Abrahamsen seg til pianoet, og 
det ble en hyggelig sangstund hvor 
alle deltok med glade gospeltoner.

Jeg oppfordrer de som har lyst til å ta 
seg en tur. Datoer for våren finner du 
i oversikten på s. 14.

Hilde Feragen

utgiftspost”.  Hensikten er å møtes og tilbringe 
ettermiddagen med likesinnede.

Etter maten samles barna til et eget opplegg med 
en voksen som er invitert inn til akkurat det. Det 
blir sang, en prat om Jesus og kanskje en historie 
mens mammaer og pappaer nyter roen en stak-
ket stund. Så følger utlodning for barna, og det 
er like spennende hver eneste gang. De heldige 
vinnerne stråler om kapp, enten de har vunnet 
såpebobler eller sukkertøy, og de ikke fullt så 
heldige er heldige allikevel, for jammen vanker 
det en kjærlighet på pinne i trøstepremie. Når 
kvelden avsluttes, er alle enige om at det var en 
koselig stund.
Datoene for resten av våren finner du i oversikten 
side 14.

Pappa Øystein Olimb og 
lille Øyvind er faste gjester 
på småbarnstreffet.



 Vestby Menighetsblad 

12



 Vestby Menighetsblad 

13



 Vestby Menighetsblad 

14

  
 

Aktiviteter for barn: 
 

* Himmelspretten Barnegospel har øvelse på Saga tirsdager 
kl. 18.00 til19.00. Alder fra 4 år og oppover. Vi synger gos-
pelsanger, morosanger og søndagsskolesanger. Dessuten leker 
vi mye. Kontaktperson: Einar Frøysa tlf: 915 49 386
 

* Vestby Barnekor samler barn fra 7 til 12 år i Vestby kirke. 
Koret synger barnesanger  i mange stilarter og deltar med 
sang og prosesjoner og lystenning ved gudstjenester. På øvel-
sene fra kl. 18.00 - 19.30 synger vi mye, men vi leker også og 
spiser boller og drikker saft! Kontaktperson: Thor Henning 
Isachsen tlf: 64 98 00 77 
 

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndags-
skolen er for barn fra 2 år, og er for alle barn i hele preste-
gjeldet. Kl. 11.00 -12.00. Datoer for vinteren er: 13. febr, 6. 
mars, 13.mars, 3.apr kl. 17.00 Påskevandring, 10. apr, 17. apr, 
1. mai, 5. mai Kr.himmelfartsdag på Jegstad gård kl. 11.00. 
Kontaktperson: Bernt Andersson: tlf: 64 95 76 33 
 

* Familiesamling for Småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med 
kaffe, video for barna. 
Datoer for vinteren og våren er: 18. februar, 11. mars, 15. 
april, 20. mai, 10. juni. Kontaktperson: Marit R. Hansen, 
kirkekontoret 64 98 00 76 
 

* Fredagstreff på Saga ( Såner menighetssenter ). Velkom-
men til uformelt treff på Saga på tvers av alder. Her kan du 
prøve deg i forskjellige aktiviteter og treffe andre. Prating ved 
småbord med noe til kaffen, tegne/malekrok for de minste, 
lek og ballspill  i hallen, tv-stue/video, volleyball, samling 
med andakt, sang. Arr: Såner menighet. Kontaktpersoner: 
Jorunn Nordstrand tlf. 907 46 690 og May E. Kanestrøm tlf. 
913 28 910 
Datoer for vinter og vår er: 4. februar, 18. februar, 4. mars, 1. 
april, 15. april 
 

Aktiviteter for unge 
 

STREET LIFE - et barne og ungdomsarbeid i kirkens regi. 
Alle øvelser på Vestby menighetshus. Vi har en høy aktivitet 
året rundt med opptredener og engasjement. Vi har i dag over 
60 medlemmer og kan tilby alle dansere en egen speilsal. 
* Vestby Tensing: Til «tøffe» R&B-, soul- og gospelrytmer 
kan du lære å synge i et gospelkor sammen med andre ung-
dommer fra 12 år og oppover. Tid: Tirsdager kl.18.00-20.00. 
* Dans: Til «kule» rytmer vil du lære funk, moderne og jaz-
zinspirert streetdance. Våre instruktører er allsidige, dyktige 
og har mye sceneerfaring. Det gode fellesskapet i våre grup-
per er en av våre satningsområder. 
1) Young at heart: Dansere 7 -10 år. 
Treningstid: Onsdager kl.16.30-18.00 
2) Together in peace: Dansere 11 - 13 år 
Treningstid: Mandager kl. 18.00-19.30 
3) Fifth element: Dansere fra 14 år og oppover 
Treningstid: Tirsdager kl. 18.00-20.00 

4) Funky spirit: Hovedgruppa i Street life som er i alderen 
12-20. år 
Treningstid: Torsdager kl.16.45-20.00 
Kontaktperson: Hilde Feragen tlf: 64 98 00 79, 456 03 877 
 

Aktiviteter for voksne: 
 

* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus. Datoer for vinteren er: 24. 
febr, 31. mars, 28. april, 26. mai. Kontaktperson: Jan Helge 
Ljøstad tlf: 64 95 21 27 
 

* Formiddagstreff første mandagen i måneden kl. 11.30 på 
Vestby menighetshus. Besøk av sangere, musikere eller an-
nen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og mye 
god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare å 
ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl. 10.00. 
Datoer for vinteren er:  7. feb, 7. mars,4. april, 2. mai og 
6.juni er det Ut på tur ! Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf 64 98 00 76. 
 

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i 
private hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 
46

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 76

Avkobling, hvile og ånde-
lig påfyll
Unn deg en retreat på Solåsen v/ Son!
Peterstiftelsens pilgrimsgård på Solåsen 
innbyr til rolige dager i naturskjønne om-
givelser. Retreat betyr å trekke seg tilbake fra dagliglivets rytme og 
plikter og sette fokus på Guds ressurser og Hans nærvær i våre liv.
Alle retreatene tilbyr samtale / veiledning. Noen har også undervis-
ningstilbud, og du kan delta på tidebønner i kapellet. Det blir god tid 
til turer i nærområdene om du ønsker det.
Full pensjon - enkel, men god standard.
Ta gjerne kontakt for mer informasjon! Tlf.: 64983550 – post@
peterstiftelsen.no

VÅRPROGRAM for åpne retreat resten av våren 2005:
10.-13.mars Veiledet retreat v/ Joachim Grün
5.-6. april Miniretreat v/ Joachim Grün
20.-24. april Klassisk retreat v/ Valfrid Botnen
2.-6. juni Stille dager v/ Arne Sand - min. 2 døgn

  Fleksible priser

Internasjonal Lørdagskafé 
Kulturelt program, sosialt samvær, enkel 
servering. Ta med deg en kake eller kjeks 
om du kan – ingen betingelse.
Sted: Follo folkehøgskole, Vestby
Tid:  9. april 2005 kl. 14.00-16.00

Arr: Folkeakademiet Vestby, Follo folkehøg-
skole, Frivillighetssentralen, Innvandrerkon-

toret i Vestby kommune, Den Norske kirke, 
Vestby Statlige asylmottak

Treff nye men-
nesker i et fler-
kulturelt miljø!

Til Vestby menighetsråd.
Mange takk for blomstene jeg fikk til jul! 
Vennlig hilsen Emma Flatås Larsen
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TAKK
for all vennlig deltakelse ved vår 

kjære Alf Nylands bortgang.
Takk også for gaven til L.H.L. på 

kr. 5400,-
Anna med familie.

Døpte i Vestby 
Susanne Grønset
Aleksander Ødegaard
Daniel Adrian Kurtovic 
Ludvigsen
Stian Alexander Finstad
Pontus Almer Westby
Jesper Kolstad Jakobsen
Johannes Østnes
Marius Johansen

Døpte i Såner 
Heike Svenningsen
Nicolay Lie
Vilde Seville
Nora Seville
Wilhelm Johannes Karoliussen Koren
Vetle Vollevik
John Kristoffer Jakobsen
Oscar Engebretsen
Kristine Weel Aasen
Morten Bunes Karlsson

Døpte i Garder
Marie Sameien Hoff
Frida Smeby Presterud
Benjamin Moe
Mikael Storsveen Nielsen

Døpte i Hvitsten
Henrik Herbert Hansen
Vibeke Fongen
Ine- Sofie Mandfloen Gudbrandsen
Noah Holm
Birk Johansen

Døpte andre steder 
Amine Blåhella ( Filtvet )
Oline Sørrå Pettersen ( Tromsdalen kirke )
Max Lemme Kristiansen ( Røyken )
Oliver Heitmann ( Holmenkollen )
Karelius Heitmann ( Holmenkollen )

Viet i Hvitsten
Marius Rakstad og Mari-
anne Optun Smedegård

Viet i Såner
Kirsten Ingeborg Marie 
Astrup og Bengt Emil 
Thorkildsen

Døde i Vestby
Rolf Normann Larsen
Kåre Gustavsen
Børge Hansen
Eva Bolle
Signe  Mathilde Bergmål
Olaug Kristine Olsen
Halfdan Nilsen
Lauritz Finchenhagen Lossius

Døde i Såner / Strømbråten
Ingunn Synnøve Isachsen
Hans Ingolf Paulsen
Normann Pedersen
Ragnhild Lersbryggen
Kjell Helmund Sveung
Inger Kolstad Stephensen
Jens Monrad Grimsrud
Randi Åse Paulsen
Mirela Bogen
Alf Halvdan Nyland
Einar Magnus Gjølststad
Asmund Emil Moen
Åge Martin Bogen
Alfred Gunerius Østmo
Gerd Arnhild Eriksen
Randi Lødeng Hansen
Eva Hildegard Lovisa Dahle
Ole Haanæs
Åge Martin Bogen
Alfred Gunerius Østmo
Gerd Arnhild Eriksen

Døde i Garder
Ruth Kirkerud

Døde i Hvitsten
Ragnar Henry Olsen
Marta Hvitsten
Margaret Dundas Ruud

HJERTELIG TAKK 
for varme hilsener, blomster, omsorg 

og støtte som ble vist oss ved min 
kjære Rolf Normann Larsens syk-

dom og bortgang.
Emma Flatås Larsen

Menighetenes årsmøter
Sønd. 10. apr. kl. 11.00 Garder kirke, 
umiddelbart etter at gudstj. er slutt.
Sønd. 10. apr. kl.13.00 Hvitsten kirke, 
umiddelbart etter at gudstj. er slutt.
Torsd.14. apr.  kl. 19.00 Vestby me-
nighetshus
Sønd. 17. apr. kl.18.00 Såner kirke, 
umiddelbart etter Evensong.

Til nå har vi følgende saker til be-
handling:. 
- Årsrapport
- Regnskap
- Omlegging av konfirmantopplegget.

Medlemmer som har saker de ønskes 
behandlet på menighetsmøtet må mel-
de dette til sitt menighetsråd innen 2 
uker før møtet. 
NB! saker som meldes etter fristen 
kan ikke behandles på møtet.
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

4.s. i faste (Midtfaste) 6. mars. 5.Mos. 8.1-3
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.
Kirkeskyss 64 95 33 43
Såner menighetssenter kl. 11.00-12.00. Søndagsskole
Hvitsten kirke kl. 13.00 Familiegudstjeneste med dåp. 

9. mars
Vestby kirke kl. 08.30 Morgenbønn

13. mars. Maria Budskapsdag. Luk. 1. 26-38.
Såner kirke kl. 11.00 Felles gudstjeneste for hele pre-
stegjeldet. Vigsling av kantor Einar Frøysa. Hølenkoret. 
Kirkekaffe.
Såner menighetssenter kl. 11.00-12.00 Søndagsskole

20. mars. Palmesøndag.  Johs. 12. 1-13.
Vestby kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste med dåp og 
nattv. Barnekoret deltar.

24. mars. Skjærtorsdag. Matt. 26.17-29
Garder kirke kl. 18.00 Gudstjeneste. Kveldsmåltid.

25. mars. Langfredag. Matt.26.30-27.50
Vestby kirke kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste
Son Vardåsen kl. 13.00 Korsvandring

27. mars. 1. Påskedag.Matt. 28.1-8
Såner kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Dåp.
Vestby kirke kl. 13.00 Høytidsgudstjeneste. Nattverd.

28. mars. 2. Påskedag. Luk. 24.13-35
Garder kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Nattverd.
Hvitsten kirke kl. 13.00 Høytidsgudstjeneste. Dåp

3. april. 1. s.e. påske. Johs. 20. 19-31
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.
Såner kirke kl. 17.00 Påskevandring. 

10. april. 2. s.e. påske. Johs. 10. 1-10
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Menighetens års-
møte.
Hvitsten kirke kl. 13.00 Gudstjeneste med dåp. Menig-
hetens årsmøte. 

13. april
Vestby kirke kl. 08.30 Morgenbønn
Såner menighetssenter kl. 19.00: Ungdomsgudstjeneste.

17. april. 3. s.e. påske. Johs. 16. 16-22
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.
Kirkeskyss 64 95 06 04
Såner kirke kl. 18.00 Evensong. Menighetens årsmøte. 

24. april. 4. s.e. påske Johs 16. 5-15
Garder kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Barnas 
misjonsdag. Barnekoret.

Vestby kirke kl. 13.00 Familiegudstjeneste med dåp
Speiderne deltar. Kirkekaffe

1. mai. 5. s.e. påske Johs. 16. 23b-28
Vestby kirke kl. 11.00 Samtalegudstjeneste for Vestby, 
Garder og Hvitstens konfirmanter
Såner menighetssenter kl. 11.00 –12.00 Søndagsskole
Såner kirke kl. 17.00 Samtalegudstjeneste for Såner-
konfirmantene.

5. mai. Kristi himmelfartsdag. Dan. 7. 13-14.
Jegstad gård. Kl. 11.00 Gudstjeneste for store og små. 
Himmelspretten barnegospel og Barnekoret deltar.  

8. mai. 6.s.e. påske. Johs. 15. 26-16,4a
Såner kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste med dåp

11. mai. 
Vestby kirke kl. 08.30 Morgenbønn

15. mai. 1. Pinsedag. Johs. 14.23-29.
Vestby kirke kl. 11. 00 Høytidsgudstjeneste
Såner kirke kl. 13.00 Høytidsgudstjeneste

16. mai. 2. Pinsedag. Johs. 3. 16-21.
Garder kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste
Hvitsten kirke kl. 13.00 Høytidsgudstjeneste

17. mai. 
Vestby kirke kl 09.00 Gudstjeneste
Garder kirke kl. 10.30 Gudstjeneste
Såner kirke kl. 11.30 Gudstjeneste
Hvitsten kirke kl. 12.30 Gudstjeneste

22. mai. Treenighetssøndag. Johs. 3. 1-15.
Vestby kirke kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon
Garder kirke kl. 11.00 Konfirmasjon
Såner kirke kl. 13.00 Konfirmasjon 

29. mai. 2.s.e. pinse. Luk. 16. 19-31
Såner kirke kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon
Hvitsten kirke kl. 11.00 Konfirmasjon
Vestby kirke kl. 13.00 Konfirmasjon

5. juni. 3.s.e pinse. Luk. 14. 16-24.
Vestby kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste med dåp
Strømbråten kapell kl. 19.00 Sommerkveld på Strøm-
bråten

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)


